
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/684/20 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/581/16 Rady Miasta Opola z dnia 29 września 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miesięczne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez właścicieli 

nieruchomości bez wezwania, z góry, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 6 i ust. 7.”; 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty lub jej 

wysokość, opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od dnia wystąpienia tych okoliczności, z zastrzeżeniem 

ust. 6 i ust. 7.”; 

3) w § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 i ust. 5, uiszcza się za 

miesiąc styczeń 2021 r. w terminie do 29 stycznia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 3297


		2020-12-03T10:47:48+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




